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en anerkendt Arbejdsløshedskasse, der paa tilsvarende Maade 
har afholdt forgæves Rejseudgifter. 홢 

Med Hensyn til Samarbejdet med Arbejdsløshedskasserne 
bestemmes 홢 i Overensstemmelse med de tidligere Regler 홢, 

. at anerkendte Arbejdsløshedskasser, som har Sæde eller 
Afdelinger i det Distrikt, for hvilket et anerkendt Arbejds- 
anvisningskontor er bestemt, skal, saa snart et Medlem melder 
sig arbejdsledig, paa dertil af Indenrigsministeren godkendte 
Blanketter tilstille vedkommende Arbejdsanvisningskontor 
Meddelelse herom med Angivelse af det ledige Medlems Num- 
mer, Navn, Bopæl, sidste Arbejdssted, Arbejdsindtægt m. v. 
홢 Saafremt der mellem et anerkendt Arbejdsanvisnings- 
kontor og en stedlig Afdeling' af en anerkendt Arbejdsløs- 
hedskasse - -  med Tilslutning af Arbejdsdirektøren samt ved- 
kommende Arbejdsløshedskasse 홢 træffes Aftale om, at de 
Medlemmer af Afdelingen, der bliver ledige, forinden Under- 
støttelse udbetales, personlig skal henvende sig til Kontoret 
for at søge Arbejde, og at Arbejdsanvisningskontoret derefter 
skal tilstille den paagældende Afdeling de forannævnte, af 
Indenrigsministeren godkendte Anmeldelsesblanketter i ud- 
fyldt Stand., bortfalder den foran omhandlede Pligt for Af- 
delingen til at give Arbejdsanvisningskontoret Meddelelse. 홢 
Arbejdsløshedskasserne er pli'gtige at yde Arbejdsanvis- 
ningskontorerne Bistand ved Arbejdsanvisning efter Inden- 
rigsministerens nærmere Bestemmelse. 홢 Indenrigsmini- 
steren kan, naar Omstændighederne taler derfor, efter Ind- 
stilling fra Arbejdsdirektøren, undtagelsesvis tillade, at der 
for enkelte Arbejdsløshedskassers eller Afdelingers Vedkom- 
mende foretages Afvigelser med Hensyn til Indsendelsen af 
de foran omhandlede Anmeldelsesblanketter. 홢홢 Ved An- 
visning til ledige Pladser skal Arbejdsanvisningskontoret, 
naar der findes flere lige kvalificerede arbejdssøgende, for- 
trinsvis anvise Plads til Medlemmer af anerkendte Arbejds- 
løshedskasser. 홢 Naar der af Arbejdsanvisningskontoret 
er anvist Plads til en arbejdssøgende, som er opført paa de 
fra en Arbejdsløshedskasse modtagne Blanketter, skal Medde- 
lelese herom ufortøvet tilstilles Arbejdsløshedskassen. 홢 
I Tilfælde af, at nogen af de gennem Arbejdsløshedskasser 
eller ved personlig Henvendelse til Arbejdsanvisningskon- 
toret anmeldte ledige uden forudgaaende Anvisning over- 


